
Id: IIXRY-VJJGH-MBFBP-EJNKU-JXSQY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/315/18
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/47/15 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 
zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Owiesno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. , 
poz. 1875 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmianę załącznika do Uchwały Nr VI/47/15 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 
26 marca 2015r. pn. „Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Owiesno”, przyjętą Uchwałą Nr 3/2018 Zebrania Wiejskiego 
wsi Owiesno z dnia 06.03.2018r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr XLVII/315/18

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 29 marca 2018 r.

Zalacznik1.pdf

Uchwała Nr 3/2018 Zebrania Wiejskiego wsi Owiesno z dnia 06.03.2018r. 

Zalacznik1.pdf


Id: IIXRY-VJJGH-MBFBP-EJNKU-JXSQY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Rada Gminy Dzierżoniów Uchwałą Nr VI/47/15 z dnia 26 marca 2015 r. , zatwierdziła Sołecką Strategię 
Rozwoju Wsi Owiesno, która została opracowana przez Grupę Odnowy Wsi. Sołecka Strategia Rozwoju jest 
dokumentem otwartym, który ze względu na zmianę istotnych uwarunkowań zewnętrznych i wewnętrznych wsi 
może ulec zmianie. Wprowadzone zmiany w Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi zostały przyjęte Uchwałą 
Nr 3/2018 Zebrania Wiejskiego wsi Owiesno z dnia 06.03.2018r. Zgodnie z wytycznymi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego kolejnym etapem jest przyjęcie strategii przez Radę Gminy 
Dzierżoniów 

W tym stanie rzeczy przyjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 


